

รายการประมาณการ ราคาผลงาน

สถานที่ก่อสร้าง : บริษัท บริทาเนีย จำกัด(มหาชน)

WBS : C-65-D-KK2CS.0340.02.1,02.2,03.1

แบบเลขที่ : QS12-011/650408

อนุมัติประมาณการที่ : ขก.2(บค.) -4249 /2565

ค่า Factor 1.2223 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง เลขที่ กค 0433.2/ว1288 ลว.17 ตุลาคม 2565

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่า Factor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
(02.1)แผนกแรงสูง		8004234808							
	1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 1x50 ต.มม.	1,480.00	4,336.40	2.93	เมตร	1.2223	3.58	5,300.38
	2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.มม.	51.00	6,885.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	8,415.54
	3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	9.00	2,070.00	230.00	อัน	1.2223	281.13	2,530.16
	6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส 57-2L	46.00	6,210.00	135.00	ลูก	1.2223	165.01	7,590.48
	7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	135.00	6,075.00	45.00	ชุด	1.2223	55.00	7,425.47
	8	ชุดหลุมปักเสา คอร. 14.3 ม.	2.00	5,720.00	2,860.00	ตัน	1.2223	3,495.78	6,991.56
	9	ค่าขนส่ง ขนาด 14.3 ม.	2.00	1,239.00	619.50	ตัน	1.2223	757.21	1,514.43
	10	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 ม.	17.00	29,070.00	1,710.00	ตัน	1.2223	2,090.13	35,532.26
	11	ค่าขนส่ง ขนาด 12.20 ม.	17.00	6,487.20	381.60	ตัน	1.2223	466.43	7,929.30
	12	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,500 มม.	24.00	5,520.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	6,747.10
	15	ค่าแรงคอนกรีต 1/3/5 เทคอนเสา	9.00	18,675.00	2,075.00	ลบม.	1.2223	2,536.27	22,826.45
	16	ค่าส่วนผสมผลิตภัณฑ์คอนกรีต(หิน ปูน ทราย)	9.00	10,670.00	1,185.56	ลบม.	1.2223	1,449.10	13,041.94
								<b>รวม</b>	<b>127,570.96</b>
(02.1)แผนกหม้อแปลง		8004234810							
	1	ติดตั้งกราวด์รีด	2.00	940.00	470.00	จุด	1.2223	574.48	1,148.96
	2	ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	4.00	220.00	55.00	อัน	1.2223	67.23	268.91
	3	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	2.00	460.00	230.00	ท่อน	1.2223	281.13	562.26
	4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี	6.00	810.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	990.06
	5	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์เอาท์ 100 แอมป์	6.00	1,470.00	245.00	ชุด	1.2223	299.46	1,796.78
	6	ติดตั้งสวิชแรงต่ำ 1x400 แอมป์	12.00	1,620.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	1,980.13
	7	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 เควีเอ	1.00	5,105.00	5,105.00	เครื่อง	1.2223	6,239.84	6,239.84
	8	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 250 เควีเอ	1.00	10,240.00	10,240.00	เครื่อง	1.2223	12,516.35	12,516.35
	9	ติดตั้งชุดครอบบูชชิงหม้อแปลง	6.00	630.00	105.00	อัน	1.2223	128.34	770.05
	10	ติดตั้งชุดครอบดรอพเอาท์ฟิวส์เอาท์	6.00	1,470.00	245.00	อัน	1.2223	299.46	1,796.78

รายการประมาณการ ราคาผลงาน

สถานที่ก่อสร้าง : บริษัท บริทาเนีย จำกัด(มหาชน)

WBS : C-65-D-KK2CS.0340.02.1,02.2,03.1

แบบเลขที่ : QS12-011/650408

อนุมัติประมาณการที่ : ขก.2(บค.) -4249 /2565

ค่า Factor 1.2223 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง เลขที่ กค 0433.2/ว1288 ลว.17 ตุลาคม 2565

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่า Factor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
	11	ค่าแรงคอนกรีต 1/3/5 เทโคนเสา	1.50	3,112.50	2,075.00	ลบ.ม.	1.2223	2,536.27	3,804.41
	12	ค่าส่วนผสมผลิตภัณฑ์คอนกรีต(หิน ปูน ทราย)	1.50	1,930.00	1,286.67	ลบ.ม.	1.2223	1,572.69	2,359.04
	13	ติดตั้ง WELDING POWDER	6.00	510.00	85.00	จุด	1.2223	103.90	623.37
								<b>รวม</b>	<b>34,856.94</b>
(02.1)แผนกแรงค้ำ		8004234811							
	1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	2,000.00	6,200.00	3.10	เมตร	1.2223	3.79	7,578.26
	2	ติดตั้งปริฟอร์ม 95-120 เข้าปลายสาย	80.00	10,800.00	135.00	อัน	1.2223	165.01	13,200.84
	3	ติดตั้งแร็ค 4x200 บนเสา	40.00	5,400.00	135.00	อัน	1.2223	165.01	6,600.42
	4	ติดตั้งกราวด์รีด	9.00	4,230.00	470.00	จุด	1.2223	574.48	5,170.33
	5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์	15.00	1,875.00	125.00	อัน	1.2223	152.79	2,291.81
	6	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 ม.	14.00	18,340.00	1,310.00	ต้น	1.2223	1,601.21	22,416.98
	7	ค่าขนเสา 9 ม.	14.00	1,428.00	102.00	ต้น	1.2223	124.67	1,745.44
	8	ติดตั้ง WELDING POWDER	27.00	2,295.00	85.00	จุด	1.2223	103.90	2,805.18
								<b>รวม</b>	<b>61,809.27</b>
(02.2)แผนกไฟสาธารณะ		8004234812							
	1	ติดตั้งที่จับลูกรอก	42.00	5,670.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	6,930.44
	2	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 25 ต.มม.	500.00	880.00	1.76	เมตร	1.2223	2.15	1,075.62
	3	ติดตั้งปริฟอร์ม 25-35 เข้าปลายสาย	34.00	1,558.90	45.85	อัน	1.2223	56.04	1,905.44
	4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์	6.00	750.00	125.00	ชุด	1.2223	152.79	916.73
	5	ติดตั้งสวิชแรงต่ำ 1x400 แอมป์	2.00	270.00	135.00	ชุด	1.2223	165.01	330.02
	6	ติดตั้งโคมไฟสาธารณะ	16.00	6,720.00	420.00	ชุด	1.2223	513.37	8,213.86
	7	ติดตั้งสวิทช์ควบคุมไฟสาธารณะ	2.00	600.00	300.00	ชุด	1.2223	366.69	733.38
								<b>รวม</b>	<b>20,105.49</b>
								<b>ราคากลางรวม</b>	<b>252,831.90</b>
								<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</b>	<b>17,698.23</b>
								<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>270,530.13</b>